
Ortsteilschießen 2023

Zuchering, den 28.04.2023

Vereins-, Mannschaftswertungen

Ortsteilmeister Mannschaft DSB-Wertung

Pfeilesucher 2  277,2 1

Detterbeck, Karl Heinz Senioren männl.  32,0
Punkte

Riedersberger, Gustav Senioren männl.  40,1
Punkte

Verhaas, Dominik Altersklasse  64,4
Punkte

Mischner , Heike Senioren weibl.  140,7
Punkte

SV Zuchering Stockschützen 1  315,4 2

Lindauer, Fritz Senioren männl.  42,0
Punkte

Bergmaier, Markus Schützenklasse  71,7
Punkte

Hintermeier, Sebastian Schützenklasse  100,5
Punkte

Hufnagel, Willi Senioren männl.  101,2
Punkte

SV Zuchering Fischer 1  330,6 3

Werner, Harald Senioren männl.  46,3
Punkte

Hrubesch, Gerald Senioren männl.  86,2
Punkte

Send, Joachim Senioren männl.  93,9
Punkte

Bacso, Harald Senioren männl.  104,2
Punkte

SRK Zuchering 1  359,2 4

Schick, Thomas Senioren männl.  61,8
Punkte

Glasl, Johann Senioren männl.  62,8
Punkte

Neukäufer, Werner Senioren männl.  98,0
Punkte

Allar, Klaus Senioren männl.  136,6
Punkte

SV Zuchering Fischer 2  463,8 5

Ludwig, Günter Senioren männl.  41,5
Punkte

Zatloukal, Hans Senioren männl.  110,1
Punkte

Assenbaum, Christian Altersklasse  145,7
Punkte

Braun, Georg Senioren männl.  166,5
Punkte

Pfeilesucher 4  467,0 6

Körber, Stefan Altersklasse  61,6
Punkte

Marten, Ralf Senioren männl.  116,7
Punkte

Mischner, Eric Schützenklasse  125,9
Punkte

Mayer, Sebastian Junioren A männl.  162,8
Punkte

SRK Zuchering 2  575,9 7

Norbert, Rami Anton Senioren männl.  119,5
Punkte

Hackl, Ulrike Senioren männl.  130,3
Punkte

Wagner, Franz Senioren männl.  148,8
Punkte

Nachlinger, Andreas Altersklasse  177,3
Punkte

Pfarrbüro Zuchering  923,8 8

Schmidl, Ulrike Damenklasse  97,3
Punkte

Rossipal, Adolf Senioren männl.  189,4
Punkte

Neumeier, Sabine Senioren weibl.  311,9
Punkte

Kuttenreich, Wenke Damen Altersklasse  325,2
Punkte

Pfeilesucher 3  1.072,3 9

Kolb, Helga Senioren männl.  78,5
Punkte

Verhas, Moritz Junioren B männl.  243,4
Punkte
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Verhas, Stephanie Altersklasse  372,8
Punkte

Verhas, Sebastian Junioren A männl.  377,6
Punkte

Pfeilesucher 1  1.074,8 10

Lischke, Rainer Senioren männl.  140,8
Punkte

Armbruster, Karin Altersklasse  236,8
Punkte

Körber, Doris Altersklasse  289,8
Punkte

Lischke, Claudia Senioren männl.  407,4
Punkte

OGV Zuchering  1.083,4 11

Babel, Hildegard Senioren weibl.  139,6
Punkte

Löw, Helmut Senioren männl.  198,8
Punkte

Babel, Simon Senioren männl.  295,8
Punkte

Bauer, Josef Senioren männl.  449,2
Punkte

SV Zuchering Stockschützen 2  91,3 12

Kaltenegger, Jürgen Altersklasse  91,3
Punkte
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Einzelauswertungen

Ortsteilmeister DSB-Wertung

 1 Detterbeck, Karl Heinz Pfeilesucher 2  32,0Senioren männl. Punkte

 2 Riedersberger, Gustav Pfeilesucher 2  40,1Senioren männl. Punkte

 3 Ludwig, Günter SV Zuchering Fischer 2  41,5Senioren männl. Punkte

 4 Lindauer, Fritz SV Zuchering Stockschützen 1  42,0Senioren männl. Punkte

 5 Werner, Harald SV Zuchering Fischer 1  46,3Senioren männl. Punkte

 6 Körber, Stefan Pfeilesucher 4  61,6Altersklasse Punkte

 7 Schick, Thomas SRK Zuchering 1  61,8Senioren männl. Punkte

 8 Glasl, Johann SRK Zuchering 1  62,8Senioren männl. Punkte

 9 Verhaas, Dominik Pfeilesucher 2  64,4Altersklasse Punkte

 10 Bergmaier, Markus SV Zuchering Stockschützen 1  71,7Schützenklasse Punkte

 11 Kolb, Helga Pfeilesucher 3  78,5Senioren männl. Punkte

 12 Hrubesch, Gerald SV Zuchering Fischer 1  86,2Senioren männl. Punkte

 13 Kaltenegger, Jürgen SV Zuchering Stockschützen 2  91,3Altersklasse Punkte

 14 Send, Joachim SV Zuchering Fischer 1  93,9Senioren männl. Punkte

 15 Schmidl, Ulrike Pfarrbüro Zuchering  97,3Damenklasse Punkte

 16 Neukäufer, Werner SRK Zuchering 1  98,0Senioren männl. Punkte

 17 Hintermeier, Sebastian SV Zuchering Stockschützen 1  100,5Schützenklasse Punkte

 18 Hufnagel, Willi SV Zuchering Stockschützen 1  101,2Senioren männl. Punkte

 19 Bacso, Harald SV Zuchering Fischer 1  104,2Senioren männl. Punkte

 20 Zatloukal, Hans SV Zuchering Fischer 2  110,1Senioren männl. Punkte

 21 Marten, Ralf Pfeilesucher 4  116,7Senioren männl. Punkte

 22 Norbert, Rami Anton SRK Zuchering 2  119,5Senioren männl. Punkte

 23 Mischner, Eric Pfeilesucher 4  125,9Schützenklasse Punkte

 24 Hackl, Ulrike SRK Zuchering 2  130,3Senioren männl. Punkte

 25 Allar, Klaus SRK Zuchering 1  136,6Senioren männl. Punkte

 26 Babel, Hildegard OGV Zuchering  139,6Senioren weibl. Punkte

 27 Mischner , Heike Pfeilesucher 2  140,7Senioren weibl. Punkte

 28 Lischke, Rainer Pfeilesucher 1  140,8Senioren männl. Punkte

 29 Assenbaum, Christian SV Zuchering Fischer 2  145,7Altersklasse Punkte

 30 Wagner, Franz SRK Zuchering 2  148,8Senioren männl. Punkte

 31 Mayer, Sebastian Pfeilesucher 4  162,8Junioren A männl. Punkte

 32 Braun, Georg SV Zuchering Fischer 2  166,5Senioren männl. Punkte

 33 Nachlinger, Andreas SRK Zuchering 2  177,3Altersklasse Punkte

 34 Rossipal, Adolf Pfarrbüro Zuchering  189,4Senioren männl. Punkte

 35 Löw, Helmut OGV Zuchering  198,8Senioren männl. Punkte

 36 Warns, Julia  236,7Damenklasse Punkte

 37 Armbruster, Karin Pfeilesucher 1  236,8Altersklasse Punkte

 38 Verhas, Moritz Pfeilesucher 3  243,4Junioren B männl. Punkte

 39 Körber, Doris Pfeilesucher 1  289,8Altersklasse Punkte

 40 Babel, Simon OGV Zuchering  295,8Senioren männl. Punkte

 41 Neumeier, Sabine Pfarrbüro Zuchering  311,9Senioren weibl. Punkte

 42 Kuttenreich, Wenke Pfarrbüro Zuchering  325,2Damen Altersklasse Punkte

 43 Verhas, Stephanie Pfeilesucher 3  372,8Altersklasse Punkte

 44 Verhas, Sebastian Pfeilesucher 3  377,6Junioren A männl. Punkte

 45 Lischke, Claudia Pfeilesucher 1  407,4Senioren männl. Punkte

 46 Bauer, Josef OGV Zuchering  449,2Senioren männl. Punkte

 47 Peter, Max  548,1Schüler C männl. Punkte

Ortsteilkönig

 1 Send, Joachim SV Zuchering Fischer 1  44,2Senioren männl. Teiler

 2 Neukäufer, Werner SRK Zuchering 1  112,6Senioren männl. Teiler

 3 Mischner, Eric Pfeilesucher 4  151,1Schützenklasse Teiler

 4 Bergmaier, Markus SV Zuchering Stockschützen 1  181,8Schützenklasse Teiler

 5 Bacso, Harald SV Zuchering Fischer 1  183,4Senioren männl. Teiler

 6 Verhas, Moritz Pfeilesucher 3  199,4Junioren B männl. Teiler

 7 Körber, Stefan Pfeilesucher 4  277,6Altersklasse Teiler

 8 Lischke, Rainer Pfeilesucher 1  351,8Senioren männl. Teiler

 9 Allar, Klaus SRK Zuchering 1  352,1Senioren männl. Teiler

 10 Nachlinger, Andreas SRK Zuchering 2  355,2Altersklasse Teiler
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 11 Lindauer, Fritz SV Zuchering Stockschützen 1  406,2Senioren männl. Teiler

 12 Neumeier, Sabine Pfarrbüro Zuchering  436,2Senioren weibl. Teiler

 13 Schmidl, Ulrike Pfarrbüro Zuchering  439,3Damenklasse Teiler

 14 Hrubesch, Gerald SV Zuchering Fischer 1  474,0Senioren männl. Teiler

 15 Mayer, Sebastian Pfeilesucher 4  478,3Junioren A männl. Teiler

 16 Lischke, Claudia Pfeilesucher 1  485,1Senioren männl. Teiler

 17 Rossipal, Adolf Pfarrbüro Zuchering  497,7Senioren männl. Teiler

 18 Babel, Hildegard OGV Zuchering  574,1Senioren weibl. Teiler

 19 Werner, Harald SV Zuchering Fischer 1  600,2Senioren männl. Teiler

 20 Wagner, Franz SRK Zuchering 2  669,5Senioren männl. Teiler

 21 Körber, Doris Pfeilesucher 1  707,6Altersklasse Teiler

 22 Kuttenreich, Wenke Pfarrbüro Zuchering  722,0Damen Altersklasse Teiler

 23 Assenbaum, Christian SV Zuchering Fischer 2  755,6Altersklasse Teiler

 24 Verhas, Sebastian Pfeilesucher 3  764,6Junioren A männl. Teiler

 25 Kolb, Helga Pfeilesucher 3  776,4Senioren männl. Teiler

 26 Hufnagel, Willi SV Zuchering Stockschützen 1  790,7Senioren männl. Teiler

 27 Glasl, Johann SRK Zuchering 1  794,5Senioren männl. Teiler

 28 Verhaas, Dominik Pfeilesucher 2  801,5Altersklasse Teiler

 29 Riedersberger, Gustav Pfeilesucher 2  850,9Senioren männl. Teiler

 30 Marten, Ralf Pfeilesucher 4  856,8Senioren männl. Teiler

 31 Bauer, Josef OGV Zuchering  921,6Senioren männl. Teiler

 32 Löw, Helmut OGV Zuchering  921,8Senioren männl. Teiler

 33 Warns, Julia  935,2Damenklasse Teiler

 34 Zatloukal, Hans SV Zuchering Fischer 2  1.068,6Senioren männl. Teiler

 35 Norbert, Rami Anton SRK Zuchering 2  1.093,2Senioren männl. Teiler

 36 Hintermeier, Sebastian SV Zuchering Stockschützen 1  1.093,9Schützenklasse Teiler

 37 Hackl, Ulrike SRK Zuchering 2  1.171,8Senioren männl. Teiler

 38 Ludwig, Günter SV Zuchering Fischer 2  1.184,1Senioren männl. Teiler

 39 Armbruster, Karin Pfeilesucher 1  1.544,1Altersklasse Teiler

 40 Detterbeck, Karl Heinz Pfeilesucher 2  1.719,6Senioren männl. Teiler

 41 Mischner , Heike Pfeilesucher 2  1.861,4Senioren weibl. Teiler

 42 Babel, Simon OGV Zuchering  2.289,8Senioren männl. Teiler

 43 Schick, Thomas SRK Zuchering 1  2.315,4Senioren männl. Teiler

 44 Braun, Georg SV Zuchering Fischer 2  2.329,9Senioren männl. Teiler

 45 Verhas, Stephanie Pfeilesucher 3  2.701,0Altersklasse Teiler

 46 Kaltenegger, Jürgen SV Zuchering Stockschützen 2  3.022,1Altersklasse Teiler
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